

روزنامه صبح ایران

سختگیری قوه قضائیه ۱۳ هزار کشته را تکذیب کرد

آمار جانباختگان
همچنان مبهم

www.Moeennews.ir

سه شنبه ۳۰ دی ۱۴۰۴

سال ۲۲ - صفحه ۸ - شماره ۷۱۷۱

مراکز معاینه فنی خودرو
برادران پور رستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی
به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.
۱- رشت - روبروی فرودگاه خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۴
۲- رشت - لاکان شهر خودرو سبک - نرسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۶۳
۳- خمام - چوکام - خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۱
۴- خمام - چوکام - خودروی سنگین - مرکز ۵۴۰۲
تلفن: ۰۵۰-۳۳۷۲۲۳۰۰ - ۵۰-۳۳۴۰۳۴۴۸

چرا قطع اینترنت، بهترین فرصت برای هکرهاست؟

امنیت در گرو اتصال نه انقطاع

صفحه ۲

توقف استیضاح وزرا



آیا او با این سلاح جدید و مرموز رنوده شد؟

ادعایی تازه درباره
ربایش مادورو



چرا شورای صلح راه آسانی در پیش نخواهد داشت؟

سراب صلح غزه



آگهی فراخوان مشاوران پیمانکاری (ارزیابی کیفی)

شهرداری گرگان در نظر دارد جهت برگزاری مناقصات پیمانکاری در شکل و چهار چوب قانونی در راستای تهیه فهرست پیمانکاران در رشته های مختلف نسبت به برگزاری فراخوان عمومی ارزیابی کیفی (با مشخصات بارگذاری شده در سامانه ستاد) به آدرس اینترنتی WWW.Setadiran.IR اقدام نماید.

مجید طاهری-شهردار گرگان

شناسه آگهی: ۲۰۹۸۰۷۴

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا تیبیا ۲
مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ایران
۶۱۷۱۳-۶۴
شماره موتور ۱۰۲۵۳/۹۳۱۰ / M۱۵
شماره شاسی
۳۳۳۹۲۳۳/M۱۰۰۰NAS۸۲۱۱۰۰
بنام سمیه قادری مفقود شده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند و برگ سبز خودرو وانت بار
سیستم سایپا مدل ۱۴۰۲ به شماره
پلاک ۲۵۸۷۳-۴۹ به شماره موتور
۶۶۰۴۳۵۵/M۱۳
شماره شاسی
۱۱۰۰P۴۹۲۱۷۷۳NAS۵۴۱۱۰۰
بنام
درویش پاسدار مفقود و از درجه
اعتبار ساقط است

برگ سبز و برگ
کمپانی پژو پارس مدل
۱۳۹۲ پلاک ۱۳۱/۳۴۹ ایران ۲۸
بنام فاطمه موسوی
شماره موتور ۱۷۶۱۷/۳۱۷۶K۰۳۱۲۴
شماره شاسی
۹۰۹۷۷۳/۱CAXDH۹۰۱NAAN
مفقود گردید و از درجه اعتبار
ساقط می گردد

برگ سبز وسند مالکیت (سند کمپانی) کارت خودرو
سواری پارس مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید
شماره پلاک ایران ۳۲ - ۹۶۶ ی ۶۵
شماره موتور ۱۹۶۲۶ - شماره شاسی ۱۰۴۶۵۶۰
مالکیت حسین نصر آبادی مفقود و از درجه اعتبار
ساقط میباشد

برگ سبز وسند مالکیت (سند کمپانی) کارت خودرو
سواری سایپا SAINA مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید
شماره پلاک ایران ۷۴ - ۶۸۸ ط ۴۲
شماره موتور ۱۵/۳۵۳۳۷۶۸۷۶
شماره شاسی ۵۸۲۴۹۶۳ مالکیت دانیال رشیدی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ سبز وپلاک موتور سیکلت سیستم دینو به
شماره پلاک ۵۷۱-۲۶۴۶۱
به شماره موتور ۶۹۴۶۷/۱۲۵NB
به شماره تنه ۱۷/۳۳۱۷۸۹۴A
بنام حسن کاویان مفقود
واز درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز وسند مالکیت (سند کمپانی)
کارت خودرو سواری سایپا تیبیا مدل ۱۳۹۳ رنگ نوک
مدادی شماره پلاک ایران ۳۶ - ۲۱۶ ل ۲۵
شماره موتور ۱۵۵۵/۸۱۶ شماره شاسی ۵۷۹۹۹۳۸
مالکیت فاطمه عرب برزو مفقود
واز درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ سبز سواری سایپا تیبیا مدل ۱۳۹۹
شماره پلاک ایران ۴۲-۸۷۹۴۶
شماره موتور M۱۵/۱۳۶۸۴/۹۰
شماره شاسی ۵۷۱۳۷۴۵/L۵۷۱۱۱۰۰NAS۸
بنام طاهره ال اسد مفقود شده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اینجا محل تبلیغ شماست!

013-33243634





یادداشت امروز

وقتی قدرت ایمان معادله های دشمن را به هم می ریزد

رحیمه احمدپور

این روزها شبکه های معاند یک به یک به شکست میدانی خود در ایران اعتراف کرده اند و حتی برخی سخنان امام راحل را که فرموده بود: « نهایتی که به خارج از ایران رفتند یا حق می کنند یا دیوانه می شوند » صدقاً پریشان حالی امروزشان می ناند. این روزها دیده ایم و شنیده ایم قدرت ایمان، از جنس همان ایمانی که در شبهای عملیات ۸ سال دفاع مقدس با افتادن بر روی مین پلی می‌شد برای عبور هم‌زمانش چگونه توانست از جوانان جان بر کف مان، سرب اسنایی سیازد برای خاموش کردن فتنه ی اغتشاشات دشمن. دیدیم شبهایی که زیر سقف خانه آرام‌نشسته بودیم به پدنهایی نازنینی داشت می سوخت و چه تنهایی زیر تیغ و دشنه ی خائنین و عوامل اجنبی اربا اربا می شد

این روزها باورمان شد ایمان‌وخلوص که به میدان بیاید چه فتنه‌ها از سرب این سرزمین مقدس دفع خواهد شد!ایمانی که پیوند خود به سیل حضور مردم و بار دیگر به دست درازان اجنبی نشان داد آن روی سکه ی ایرانی که دست‌کم گرفته بودندش.

نشان داد ایران نه تنها در عرصه ی نظامی بلکه در عرصه ی میدانی نیز جوانانی دارد که می سوزند تا خاکسترشان اکسیر جودانگی وطنشان باشد و مردمی که به یک اشاره ی پیرمردانشان سیل خروشان می راه می اندازند که چشم دنیا را مهیوت می کنند

هر چند دیدر اما گاه آن است از گز حوالت ، ضعفها را ببینیم و با شناخت آسیب‌ها در پی درمان برایش. جوانان ما نشه ی فرهنگ سازی و آگاهی اند و این بستر را متولیان فرهنگی و دینی ما باید به هزاران روش نو ، با صرف هزینه و با درایت و باریک بینی فراهم کنند چرا که دیدیم خاموش بودنمان ، چراغ سبز دشمن را برایشان روشن خواهد کرد و او را بدلتاج خواهد برد که زشتی را از زیبایی و عزت را دلت می پندارد و نا آگاه نفت در آتش پرافروخته ی دشمنی می ریزد که بیش از همه خود در آن می سوزد.

خوراک سالم بصیرت نیاز جسم‌وجان جوان امروز ماست که باید با حرکت جهادی به آن دست یافت و به موارات آن درد اقتصاد و محبت و همچنان بهانه ی بسیاری از قریب خودگارد بوده است برای همراه شدن با موج فتنه ای که این روزها به آن افتاد.

فرهنگ‌سازی در کنار ایجاد ساز و کارهای لازم برای جوانان در عرصه ی میشت خلابی است که دولت باید بیش از پیش برای پرکردن آن تدبیر تازه بیاندیشد تا زین دست ستاویز معاندان این آب و خاک برای رسیدن به اهداف شومشان نباشند.

تأکید بر پایداری تأمین گاز مایع در سیستان و بلوچستان؛ باز دیدمیدانی مدیر منطقه زاهدان از تأسیسات ذخیره‌سازی جیگولی

معین سیستان و بلوچستان؛مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه زاهدان، با هدف بررسی وضعیت ذخیره‌سازی وظرفیتهای موجود گاز مایع، از تأسیسات ذخیره‌سازی گاز مایع جیگولی بازدید کرد.به گزارش ارسالی معین : در این بازدیدمرئضی جالقی،ر،عبدی مدیر شرکت برسی ایرانگار و زارعی مدیرکل راه‌آهن استان سیستان وبلوچستان حضورداشتند.وآخرین وضعیت زیرساخت‌های مرتبط با ذخیره‌سازی،تأمین وتوزیع گاز مایع در منطقه مورد بررسی قرار گرفت.در جریان این بازدید اعلام شد که روند توزیع گاز مایع در سطح منطقه به‌صورت منظم و بدون هیچ گونه تأخیر در حال انجام است و در حال حاضر مشکلی در زمینه تأمین این فراورده وجود ندارد.محمدحسین واکار مدیرکل راه‌آهن سیستان وبلوچستان،زالیسنگاه راهان جیگولی این بازدیدبعل آمد و در خصوص تمهیدات اجرایی، ظرفیتهای و هماهنگی‌های انجام‌شده برای حمل‌ونقل پیل گاز مایع، گفت:توقا بنظر منظر صورت گرفت.تأسیسات ذخیره‌سازی گاز مایع جیگولی زاهدان،با اتصال مستقیم به شبکه ملی کشور، محموله‌های گاز مایع در ایفات کردو به‌عنوان یکی از مراکز تارکاتی و پشتیبان در ارتباطاترین فعالیت می‌کنند این تأسیسات، با ظرفیت ذخیره‌سازی ۸۰۰ هزار گاز مایع، نقش مهمی در پایداری و تأمین واستمرار توزیع گاز مایع در استان سیستان وبلوچستان ایفایمی‌کند

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نشاندار شدن ۳ هزار و ۵۱ زوج ناباور در بیمه سلامت استان سیستان وبلوچستان

معین سیستان و بلوچستان؛ معاون بیمه وخدمات سلامت اداره کل بیمه سلامت استان سیستان وبلوچستان گفت:هوانیک ۲ هزار و ۵۱ زوج ناباور در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با بیمه درمان ناباروی نشان دار شدنبه گزارش ارسالی معین؛ دکتر سرحدی اظهار کرد:افزایش سن درمان ناباروی زنان از ۴۵ به ۴۹ سال تمام، پوشش بیمه‌ای ۶۶ قلم دارو، ۶۱ قلم آزمایش، هفت خدمت تصویربرداری و ۲۹ قلم تجهیزات پزشکی از خدمات بیمه سلامت به زوج‌های ناباور است. وی بیان کرد:پوشش خدمات فوق تخصصی از جمله IUI-ICSI-IVF با ۹۰ درصد تره‌فهای درمان در بخش دولتی و تا ۷۰ درصد در مراکز غیر دولتی شامل بخش خصوصی، خیریه و عمومی غیر دولتی تحت پوشش بیمه قرار می‌گیردمعاون بیمه و خدمات سلامت استان افزود:۳۲۱ کارشناس مامایی در مراکز جامع خدمات سلامت، ۲۵ کارشناس مامایی طرف قرارداد دارای مطب مستقل و ۲۷ پزشک متخصص زنان و زایمان مستقل در اجرای طرح پوشش زوج‌های ناباور بر اساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به جامعه هدف ارائه خدمت می‌کننددکتر حسین سرحدی اضافه کرد:سال گذشته ۱۰ میلیارد و ۳۷۴ میلیون و ۷۴۲ ریال ۵۵۷ میلیون تومان برای زوج‌های ناباور (نشان دار شده) از سوی بیمه سلامت استان هزینه شده است‌وی اظهار کرد:زوج‌های ناباور برای نشان دار شدن و بهره مندی از حمایت‌های بیمه سلامت به پزشک متخصص ارولوژی و با فلوپیش ناباروری و متخصصین زنان دیده دوده ویا اداره کل بیمه سلامت مراجعه کنندمعاون بیمه و خدمات سلامت استان اعلام کرد:بر اساس آخرین آمار ۲ میلیون و ۷۲۴ هزار و ۶۷۷ نفر معادل ۸۰ درصد جمعیت استان زیر پوشش بیمه سلامت هستند که از این تعداد بیش از ۲ میلیون و ۲۵۵ هزار و ۱۲۴ نفر به طور کامل رایگان تحت پوشش قرار دارنددکتر سرحدی معاون بیمه وخدمات سلامت استان بیان داشت:بیمه سلامت استان سیستان وبلوچستان با ۶۶۶ موسسه شامل بیمارستان‌های دولتی، خصوصی، مطب‌ها، داروخانه‌ها، مراکز فیزیوتراپی، تصویربرداری و مراکزگاه‌ها برای ارائه خدمات به بیماران تحت پوشش قرار داد همکاری دارد.

بازار رشت همچنان در شوک آتش



«شعله‌های آتش بازار رشت را سوزاند و حریق اموال و محل کسب رزق و روزی بازاربان را خاستر کرد» خبری تلخ و هولناک که شامگاه پنجشنبه همه جا پیچید و شهر باران‌های تفرهای را در شوک فرو برد. به گزارش خبرنگار ایرنا، شهروندان رشت شامگاه ۱۸ دی ماه ۱۴۰۴ در فراموش نخواستند که شبی که آشوبگران به اموال عمومی و دارایی مردم شهر تجاوز کردند، هر چه در توان داشتند برای خرابکاری و نابودی بیشتر دارایی مردم به کار بردند، بازار رشت، بانک‌ها، مساجد، خودروها، مراکز درمانی، تکیا، میلان شهری، کیوسک‌ها و ایستگاه‌های اتوبوس را به آتش کشیدند.

آشوبگران با بهتر بگویم عده‌ای ذلیل و خودفروخته؛ به محل کسب رزق و روزی مردم رشت رحم نکردند؛ بازار رشت را می‌گویم راسته کتاب فروشان، بازار طاقی و سایر مغازه‌ها را به آتش کشیدند و یک عمر کار و تلاش بازاربان را خاکستر کردند.
اعتشاشگران در آن شب هولناک با نقشه‌ای شوم و از پیش تعیین شده بازار رشت را به آتش کشیدند، شب هولناکی بود مغازه‌ها می به یک می‌سوخت، صاحبان مغازه‌ها سیر مردم برای کمک آمدند کاری از دستشان بر نمی‌آمد به سر و ج می‌زدند؛ آشوبگران حتی راه را به روی نیروی‌های امدادی بسته بودند تا چیزی از مغازه‌ها باقی نماند.
آری آشوبگران اموال و دارایی صاحبان بیش از ۵۰۰ مغازه در شهر رشت را به آتش کشیدند؛ این مغازه‌ها اموال و دارایی عزیزان شهرمان بود که برای به دست آوردن آنها سالیان سال تلاش کردند اما در آتش کینه عده‌ای خود فروخته یک به یک می‌سوختند.

بعد از گذشت یک هفته بازار رشت در شوک است حتی بخش‌هایی از بازار که از آتش آشوبگران محفوظ مانده بود هم بی رمق شده‌است؛ یکی از مغازه‌داران به خبرنگار ایرنا گفت: همه ما از اینکه بخش زیادی از همکاران مان درآتش و محل کسب و کار خود را از دست داده‌اند و بیکار شده‌اند، نازحت هستیم

وی با یادآوری شب هولناک آتش گرفتن مغازه‌های بازار رشت به دست اعتشاشگران بیان کرد: آشوبگران آتش را به مال بازاربان انداخته بودند، آتش همه جا را فرا گرفته بود همه به هم کمک می‌کردند اما شعله‌های آتش بیشتر می‌شد.

این کسبه با بیان نگرانی از وضعیت همکارانشان در پی سوختن مغازه‌های بخشی از بازار رشت از آمیادآوری کرد تا بازار رشت به گذشته برگردد و شور و شوق به آن بازگردد.

وی بیان کرد، ما برای مردم فعال هستیم و امیدواریم شور و نشاط بخیری از موضوعات بازار رشت با همکاری مدیریت

بهتری باشیم.
کارگرنیا در جلسه شورای اسلامی شهر رشت گفت: با توجه به اهمیت بازار رشت، شورای اسلامی این شهر تصمیم گرفت که با حفظ برخی از موضوعات بازار رشت با همکاری مدیریت شهری احیا شود.

محمدحسین وائق کارگرنیا در جلسه شورای اسلامی شهر رشت اظهار کرد: بازار قلب تپنده اقتصاد شهر است که متأسفانه در آتش‌افش اخیر آسیب‌های فراوانی دید، شورا تأکید دارد شهردار

با بررسی همه جوانب، در کوتاه ترین زمان ممکن لایحه

بار گروه‌های آموزش دیده تروریستی مستقیم با هدف تخریب اماکن عمومی، مساجد و حتی درمانگاه‌ها وارد میدان شدند و با وقاحت تمام حتی برخی از نیروهای کادر درمان و امدادی را نیز شهید کردند، بنابراین تمامی این موارد باید برای نسل جدید بازگو شود.

وی با تأکید بر اهتمام جدی دولت برای بازسازی بهتر بازار رشت، اضافه کرد: این تهدید را باید به فرصت تبدیل کنیم، بنابراین بازاری زیباتر از دفعات قبل خواهیم ساخت تا دیگر شاهد بروز چنین اتفاقاتی نباشیم، از اینرو در همین راستا تمامی جوانب باید در نظر گرفته شود تا نارسایی‌های قبلی دیگر رخ ندهد.

استاندار گیلان با اشاره به تشکیل جلسه فوری کمسیون ماده پنج دراستاندارتی گیلان بیان کرد: این کمسیون توسط تمامی اعضا برگزار خواهد شد و دولت با هر تصمیمی که بگیرد موافقت کرده و نیاز به هیچ مجوزی از تهران نداشته و لازم‌الاجراست.
برای ساماندهی بازار رشت از همه توان و ظرفیت بهره می‌گیریم

عالی ترین مقام اجرایی گیلان همچنین ضمن بازدید از وضعیت بازار رشت و دیدار با کسبه به خبرنگار ایرنا گفت: مهم را طی هفته آینده با ارسال لایحه‌ای به شورا درخواست خواهد کرد تا از این طریق کمک شورا و شهرداری به شهروندان آسیب دیده صورت گیرد و هیچ هزینه‌ای از این باب نباید از شهروندان آسیب دیده گرفته شود.

پیش‌آسپ دیده بازار بهتر از گذشته بازسازی خواهد شد.
رحیم شهردار شهردار رشت پیش از این به خبرنگار ایرنا گفته بود: قسمتی از بازار رشت که به دلیل اتفاقات اخیر به دست اعتشاشگران در آتش سوخته است با حمایت استاندار گیلان و دولت بهتر از گذشته بازسازی و به بهره‌برداری خواهد رسید.
وی اظهار کرد: شهرداری از هیچ‌گونه کمکی به بازاربانان استفاده درخ نخواهد کرد و متقیدم باید بهتر از گذشته و با کیفیت بهتر برای خدمت رسانی به مردم رشت بازسازی شود.

شهردار رشت بیان کرد: ما قطعاً با برنامه پیش خواهیم رفت

میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در جریان بازدید از بازار تاریخی رشت با بیان

اینکه از هر رفتن بخشی از هویت ارزشمند فرهنگی و تاریخی شهر رشت، برای اثر حریق تلخ و سانسف برانگیز

است، گفت: با هدف تخصیص اعتبار برای احیای سارها

گزارشی از میزان خسارت‌ها به وزیر و رئیس‌جمهوری ارائه می‌شود.

وی با بیان اینکه این بازار یکی از آثار ثبت ملی کشور است که بخش قابل توجهی از سراهای سنتی و تاریخی آن دچار حریق شد و از بین رفته است اظهار کرد: بررسی‌هایی از میزان خسارت‌های وارده به بافت بازار رشت انجام شده و سعی ما کمک به بازاربانان آسیب دیده‌است تا حقوق مالکانه آنها رعایت و حتی در حوزه میراث‌فرهنگی ضایع شود.

مدیرکل ثبت و حریم آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در تبیین برنامه‌ها برای مرمت ابنیه تاریخی آسیب دیده گفت: وزیر میراث‌فرهنگی برای امورات ثبتی دستور داده و قرار است پیرو بازدید از بازار سنتی، گزارشی را تهیه و به وزیر

تسلیم و در نهایت به رئیس‌جمهوری ارائه شود تا اعتباراتی برای احیای سارها تخصیص و کمک شود.

هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۴۰۳۸۰۰۰۱۷۷۴ مورخه ۱۴۰۴/۹/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مجیدرادردوخانی فرزند احدالله مورد تأیید قرار گرفت.

۱-شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۵۸/۹۷ مترمربع به شماره پلاک‌فرعی ۱۱۴ مجزی از پلاک ۱ سنگ‌اصلی ۲۶ واقع در سیاه‌رود پشته بخش ۲۰ گیلان از مالکیت حسین صفری سیاه‌رودی و غیره

به آدرس شهرستان رودبار - سیاه‌رود پشته -محضر گردیده‌است.
سنگ اصلی ۲۶ واقع در سیاه‌رود پشته بخش ۲۰ گیلان از مالکیت حسین صفری سیاه‌رودی و غیره

لنا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت افضضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۴
رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار- نوش اکبری م- الف: ۲۶۰۱

هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۴۰۳۸۰۰۰۱۷۷۴ مورخه ۱۴۰۴/۹/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مرجان جهانی سیاه‌رودی

فرزند بیلاهد مورد تأیید قرار گرفت.
۱-شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۴۲/۱۹ مترمربع به شماره پلاک‌فرعی ۱۱۵ مجزی از پلاک ۱ سنگ‌اصلی ۲۶ واقع در سیاه‌رود پشته بخش ۲۰ گیلان از مالکیت حسین صفری سیاه‌رودی و غیره

به آدرس شهرستان رودبار - سیاه‌رود پشته -محضر گردیده‌است.
سنگ اصلی ۲۶ واقع در سیاه‌رود پشته بخش ۲۰ گیلان از مالکیت حسین صفری سیاه‌رودی و غیره

لنا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت افضضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۴
رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار- نوش اکبری م- الف: ۲۶۰۱

هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۴۰۳۸۰۰۰۱۷۷۷ مورخه ۱۴۰۴/۹/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات محمد حسن فالاحی فرزند

۱-شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۷۳/۶۵ مترمربع به شماره پلاک‌فرعی ۱۱۶ مجزی از پلاک ۱ سنگ‌اصلی ۲۶ واقع در سیاه‌رود پشته بخش ۲۰ گیلان از مالکیت حسین صفری سیاه‌رودی و غیره

به آدرس شهرستان رودبار - سیاه‌رود پشته -محضر گردیده‌است.
سنگ اصلی ۲۶ واقع در سیاه‌رود پشته بخش ۲۰ گیلان از مالکیت حسین صفری سیاه‌رودی و غیره

لنا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت افضضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۴
رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار- نوش اکبری م- الف: ۲۶۰۴



احداث بزرگ‌ترین مجتمع گردشگری قزوین تصویب شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه قزوین گفت: بزرگ‌ترین مجتمع گردشگری و اقامتی استان با همت و تلاش این اداره و با وقف یک موقوفه به تصویب رسیده به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،جحت‌الاسلام مصطفی مجیدی در این خصوص اظهار کرد:این پروژه اقامتی و گردشگری ۱۴۰۰ هکتار مساحت دارد که ۵۰ تا ۷۰۰ هکتار آن با کاربری مسکونی و گردشگری در نظر گرفته خواهد‌شدوی خاطرنشان کرد: این پروژه که از سوی شورایعالی معماری و شهرسازی کشور به تصویب رسیده عنوان بزرگ‌ترین مجتمع گردشگری و اقامتی کشور کشور را به خود اختصاص می‌دهدمدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین با اشاره به اینکه این پروژه سرانجام پس از ۹ سال به تصویب رسیده، تأکید کرد:این طرح با ۴۰ همت اعتبار گردش مالی در سطح استان به همراه خواهد داشت و در نهایت نیز به موضوع گردشگری در استان قزوین شکل اساسی و پایدار خواهد دادبیه گفته این مسوول، پروژه گردشگری و اقامتی قزوین با همکاری قرارگاه خاتم‌الانبیا و موسسه حیات سبز طی مدت سه سال به بهره‌برداری می‌رسدجحت‌الاسلام مجیدی به اجرای پنج کیلومتر از پروژه آپرسانی سه طاقطان به قزوین اشاره کرد و گفت: براساس تعامل این اداره کل با قرارگاه خاتم‌الانبیا، مقرر شده ۲۰ درصد از اراضی موقوفه‌های استان با کاربری مسکونی و تجاری در اختیار این نهاد قرار گیرد و چهار هزار میلیارد ریال نیز به صورت نقد پرداخت شود.

صفی‌خانی:تک‌نرخ ی شدن ارز به اقتصاد رقابتی منجر می‌شود

معاون‌هایمنگرای اقتصادی استان قزوین گفت:شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملکلت، از استفاده می‌کردندموردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور برای اجرای بهتر این طرح‌هاست، تعلیمی بین‌شش‌شده‌ای، ملی و بخش خصوصی، وجود داشته‌شد که یکی از این فضاها، شورای گفت‌وگوئی دولت و بخش خصوصی است که باید مولع و مردم‌محور و دیگری قرار گیری دولتی و نظیر تولید یا تکلیف‌وسل‌ت‌موردی‌نظر طرح‌های ملی و طرح‌های قزوین، شرایط کشور بعد از اجرای اقتصادی دولت، تلخ‌نکته‌خبری کردن ارز به اقتصاد رقابتی تبدیل شده و پیرو وضعیت ملمسه، راه‌ی‌نزدی‌لشده خواهند بودبه گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد رضا صفی‌خانی در نشست شورای گفت و گوئی دولت و بخش خصوصی اسنل قزوین، اظهار کرد: اجرای اقتصادی مهم‌ترین مسئله‌جمله‌یود که برای جلوگیری از ثل‌خواری در اقتصاد قبل از زارت و سلاسه‌یوم، قابل توجهی از ثل‌وت‌ملک

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

یونس رنجکش کیسمی

مشاور عالی اجرایی مدیر مسئول دکتر مهران بازرگانی

سر دبیر : ایمان رنجکش

گروه صفحه آرایی:منیره خجسته حال – الهه رنجکش

« مندرجات لزوما بر تاینده دید گاه روزنامه نیست »

ادعایی تازه درباره ربایش مادورو؛

آیا او با این سلاح جدید و مرموز ربوده شد؟



گزارش‌هایی پیرامون استفاده نیروهای آمریکایی در عملیات ربایش «نیکولاس مادورو»، رئیس‌جمهور ونزوئلا از یک «سلاح صوتی» که تاکنون دیده نشده است، منتشر شده که واکنش‌های فراوانی به همراه داشته است.

به گزارش خبرنگاران، پس از عملیات ایالات متحده که منجر به ربایش «نیکولاس مادورو»، رئیس‌جمهور ونزوئلا شد، رسانه‌های اجتماعی مملو از ادعاهایی مبنی بر استفاده نیروهای ویژه آمریکایی از یک سلاح صوتی مرموز برای تاتوان کردن نیروهای محافظ وی شده است.

بنا بر گزارش ایسنا، این ادعا از یک مصاحبه ویدئویی نشأت گرفته است که به طور گسترده در فضای مجازی منتشر شده و در آن یک نخبهان ناشناس ونزوئلایی، سلاحی ناشناخته را توصیف می‌کند که او و دیگران را دچار خونریزی بینی، گیجی و ناتوانی در حرکت کرده است.

این شایعه پس از آن که «کارولین لیویت» سخنگوی کاخ سفید، آن را به اشتراک گذاشت و از دنبال‌کنندگان خود خواست آن را بخوانند، توجه زیادی را به خود جلب کرد.

مصاحبه‌شونده ادعا می‌کند که یک اثر شدید شبیه به صدا و حاصل از امواج صوتی باعث ناراحتی شدید جسمی، از جمله خونریزی بینی و استفراغ شده و محافظان مادورو را قادر به مقاومت در برابر نیروهای آمریکایی که از لحاظ تعداد بسیار کمتر از ونزوئلایی‌ها بوده‌اند، نکرده است.

در حالی که این روایت، دراماتیک است، اما هنوز تأیید نشده است و هیچ تأیید مستقلی برای اثبات این ادعاها ارائه نشده است. پنتاگون و فرماندهی جنوبی ایالات متحده نیز هر دو با استناد به ملاحظات امنیتی و عملیاتی، از اظهار نظر فراتر از بیانیه‌های قبلی خودداری کرده‌اند.

با وجود عدم تأیید، این ادعاها بحث‌های طولانی‌مدت پیرامون سلاح‌های به اصطلاح صوتی یا دارای قابلیت شلیک انرژی هدایت‌شده، به‌ویژه آنهایی که برای ناتوان‌سازی به جای کشتن در نظر گرفته شده‌اند را دوباره زنده کرده است. ایالات متحده چندین دهه را صرف تحقیق در مورد فناوری‌های غیرکشنده و کمتر کشنده کرده است که برای ناتوان‌سازی دشمنان بدون توسل به تیراندازی متعارف طراحی شده‌اند. از جمله شناخته‌شده‌ترین نمونه‌ها، سیستم رد فعال(ADS)، یک دستگاه موج میلی‌متری است که اغلب به عنوان «پرتوی درد» توصیف می‌شود. سیستم رد فعال(ADS) با گرم کردن سریع سطح پوست کار می‌کند و موجب ناراحتی شدیدی می‌شود که افراد را مجبور به عقب‌نشینی می‌کند. اگرچه هرگز استفاده عملیاتی آن در جنگ تأیید نشده است.

پایگاه‌های The War Zone و Forbes خاطرنشان می‌کنند که جراحات توصیف شده شامل خونریزی، از دست دادن تعادل و ناتوانی، به طور کامل با اثرات شناخته شده سیستم‌های ADS یا LRAD مطابقت ندارند. این امر منجر به گمانه‌زنی‌هایی شده است مبنی بر اینکه محافظان مادورو ممکن است آنچه را که تجربه کرده‌اند، اشتباه تفسیر کرده باشند یا اینکه چندین اثر از جمله انفجار یا دستگاه‌های بی‌حس‌کننده و گیج‌کننده به طور همزمان در این امر دخیل بوده‌اند. پایگاه Forbes به بررسی مجدد یک تلاش تحقیقاتی کمتر شناخته شده دیگر از اواخر دهه ۲۰۰۰ به نام کنترل ممانعت از پرسنل الکترومغناطیسی(EPIC) می‌پردازد. طبق حق حق ثبت اختراع و توضیحات اولیه توسعه، EPIC برای استفاده از انرژی فرکانس رادیویی برای مختل کردن سیستم دهلیزی که تعادل و جهت‌گیری فضایی را کنترل می‌کند، طراحی شده است.

از لحاظ تئوری، چنین سیستمی می‌تواند باعث شود افراد آسیب‌دیده زمین بخورند، هماهنگی خود را از دست بدهند و حالت تهوع شدید را تجربه کنند. با این حال، هیچ مدرک عمومی وجود ندارد که نشان دهد EPIC تا به حال فراتر از آزمایش‌های آزمایشگاهی توسعه یافته است و همچنین هیچ مدرکی مبنی بر اینکه در میدان عمل یا به صورت عملیاتی مستقر شده است، وجود ندارد.

گزارش مفصل جوزف ترویثیک(Joseph Trevithick)، معاون سردبیر پایگاه The War Zone تأکید می‌کند که در حال حاضر هیچ مدرکی مبنی بر تأیید استفاده از هرگونه سلاح انرژی هدایت‌شده یا صوتی عجیب و غریب در طول عملیات ربایش رئیس‌جمهور ونزوئلا وجود ندارد. علائم توصیف شده توسط آن نگهبان ناشناس همچنین می‌تواند با قرار گرفتن در معرض فشار بیش از حد انفجار ناشی از انفجارها نظیر نارنجک‌های فلش‌ینگ یا ترکیبی از شوک، استرس و آسیب در طول یک درگیری مسلحانه آشفته مطابقت داشته باشد. تحریف حافظه پس از وقایع آسیب‌زا نیز به ویژه در سناریوهای جنگی پرسترس به خوبی مستند شده است.

یکی دیگر از احتمالات مطرح شده، اغراق یا چهل عمدی است. ادعای استفاده از یک «ابرسلاح» غیر قابل توقف می‌تواند چندین هدف را نظیر حفظ روحیه در میان نیروهای شکست‌خورده، دور کردن تقصیر از شکست‌های تاکتیکی یا تقویت برتری تکنولوژیکی فرضی ایالات متحده دنبال کند.

بازنشر عمومی این روایت توسط یک مقام ارشد کاخ سفید، سوآلاتی را در مورد اینکه آیا برجسته کردن چنین روایت‌هایی صرف نظر از مبنای واقعی آنها می‌تواند ارزش باززاندگی یا جنگ روانی داشته باشد، نیز مطرح کرده است.

از نظر تاریخی، داستان‌های مشابهی پس از درگیری‌های نامتوازن رخ داده‌اند، جایی که نیروهای از نظر فناوری پایین‌تر، شکست خود را به سلاح‌های مرموز یا تقریباً افسانه‌ای نسبت می‌دهند. پایگاه The War Zone می‌گوید این ادعا با ادعاهای گذشته در مورد بمب‌های الکتریکی، سلاح‌های مایکروویو و سایر فناوری‌های ناشناخته که بعداً مشخص شد تفسیرهای نادرست یا اطلاعات نادرست بوده‌اند، شباهت‌هایی دارد.

در حال حاضر، ادعای استفاده از «سلاح صوتی» در ونزوئلا هنوز اثبات نشده است. هیچ مدرک محکمی نیز مبنی بر وجود چنین سیستمی در نیروهای عملیاتی ایالات متحده وجود ندارد، چه رسد به اینکه در طول این مأموریت به کار گرفته شده باشد. با این حال، آنچه این ماجرا نشان می‌دهد، این است که تحقیقات واقعی، هرچند تا حد زیادی مهم، در مورد فناوری‌های غیرکشنده و انرژی هدایت‌شده وجود دارد. در هر صورت هنوز مشخص نیست که آیا اطلاعات بیشتری برای روشن شدن آنچه نیروهای ونزوئلایی واقعاً با آن مواجه شدند، منتشر می‌شود یا اینکه این داستان در تاریخ طولانی افسانه‌سازی می‌دهان‌های نبرد محو می‌شود. ضمن اینکه چنانچه در بالا ذکر شد، رسانه‌های تخصصی جنگ‌افزارها و کارشناسان نظامی استفاده از چنین سلاحی را در عملیات ربایش رئیس‌جمهور ونزوئلا تأیید نکرده‌اند.

روزنامه



سه شنبه ۳۰ دی ۱۴۰۴

شماره ۷۱۷۱

دستور رئیس‌جمهور به شورای عالی امنیت ملی درباره رفع محدودیت‌های اینترنت

پزشکیان: به لاریجانی توصیه کردم در اسرع وقت محدودیت اینترنت بر طرف شود

جزئیات دیدار رئیس‌جمهور با رهبری



این حوادث بر طرف شود تا برای دفعات بعد به شکل اصولی به موارد این چنینی رسیدگی کنیم.
اینکه فقط دیگران را نقد کنیم یک طرف قضیه است ولی مهم‌تر این است که ایرادات و اشکالات خودمان را هم بررسی کنیم و مبتنی بر آن طرح‌های پیشگیرانه عملیاتی داشته باشیم.
پزشکیان با انتقاد از رفتار سران و مقامات برخی کشورها به ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی و حامیان آنها، تصریح کرد: ضرورت دارد رفتار حاکمان دنیا را در حوادث اخیر کشورمان زیر سؤال ببریم.
در بجای دنیا مساجد و بازار را به آتش می‌کشند و بجای به گناه، پیرمرد و پسرزن سالخورده را مورد هجوم قرار می‌دهند؟

رئیس‌جمهور در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به طرح موضوع استضاح برخی از وزرا، یادآور شد: در حال اجرای یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های اصلاحی در حوزه ارز و برنامه اقتصادی هستیم که یک سال روی آن اقدامات و مطالعات کارشناسی انجام شده است.
در این زمینه سران قوا با یکدیگر هماهنگ هستند.
در این شرایط چنانچه نیرویی حلف شود و شخص دیگری جایگزین کنیم در این فرایند متحمل خسارت سنگین خواهیم شد.

در ادامه این جلسه، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی گزارشی در مورد مصوبات کارگروه برای مردم تبیین و تشریح کنیم.
از سویی دیگر، باید توجه داشت که محاکمه و مجازات بموقع و بدون تعلل توسط مجرم در وقایع اخیر، به‌ویژه عناصر اصلی، واجد اثرات بازدارندگی است.

قاضی‌القضات با اشاره به تعقیب جنایتکاران و مجرمین وقایع اخیر تصریح کرد: همانطور که رهبری معظم انقلاب فرمودند پیگیری و تعقیب مجرمین جنایات اخیر را در محاکم داخلی و از طریق بین‌المللی رها نخواهیم کرد.
محسنی‌زای افزود: رئیس‌جمهور آمریکا و سرمدلران رژیم منحوس صهیونیستی و سایر پشتیبانان و حامیان تسلیحاتی و تبلیغاتی جنایتکاران و تروریست‌های وقایع اخیر، در زمره مجرمین هستند که به حسب میزان و وسعت جرائم آنها، تحت تعقیب، محاکمه و مجازات قرار خواهند گرفت.

رئیس‌علیه با اشاره به تمایز میان عناصر اصلی یا فریب‌خوردان وقایع اخیر، گفت: مسبیان، محرکان و مباشران اعمال تروریستی و آشوبگری در وقایع اخیر، قطعاً طبق قانون، در نهایت دقت، سرعت و عدالت محاکمه و مجازات خواهند شد؛ در این راستا، همانطور که رهبری معظم انقلاب فرمودند، میان آنها با عناصر جوان و غیرواحشی که احیاناً فریب خورده‌اند، تمایز و تفکیک قائل می‌شویم.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به اهمیت تصویب برخی لوایح و طرح‌های در دست بررسی و نقش این مقوله در پیشبرد سریع‌تر و دقیق‌تر پرونده وقایع اخیر، افزود: به منظور اتمام قصات رسیدگی‌کننده به پرونده عناصر و متهمین وقایع اخیر، مجهز به مواد قانونی کافی و نافع باشند، تأکید داریم که پیادسازی برخی قوانین و تدبیرهای لازم در دستور کار، مورد تسریع قرار گیرند.

محسنی‌زای به نمونه این قوانین و لوایح اشاره کرد و گفت: به عنوان نمونه، قانون «تشدید مجازات جاسوسی همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» که در مهر تصویب و ابلاغ شده است یا لایحه «مبارزه با تروریسم» که در ۲۲ دی برای دولت ارسال شده است یا طرح «اصلاح موادای از آیین دادرسی» که در کمیسیون مربوطه در مجلس مطرح شده و قرار است این هفته نیز در صحن علنی طرح شود؛ در این قوانین و لوایح، مفادی گنجانده شده که پیادسازی و تصویب آنها در رسیدگی به پرونده‌های وقایع اخیر، مؤثر خواهند بود و سبب می‌شود قصات در رسیدگی‌ها با مشکلی مواجه نشوند؛ در این راستا، وزیر دادگستری و معاون حقوقی قوه قضاییه، پیگیری‌های مجذانه داشته باشند.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به جبران خسارات وارده در اغتشاشات اخیر، تصریح کرد: با توجه به تخریب‌ها و خسارات تحمیلی به اسوال، تجهیزات، اماکن عمومی و لزوم باززاندگی مجازات عناصر مجرم وقایع اخیر

moeennews.ir

چاپ : شرکت چاپ و نشر شاخه سبز
نشانی دفتر مرکزی: رشت خیابان سعدی.کوچه پورقاشیان
بن بست سوم.پلاک ۸۸.کوچه پورقاشیان
ج.خ مطهری ابتدای سپرودی جنوبی ک زاهدان پ ۸ واحد یک
کد پستی ۱۵۷۸۷۶۳۸۱۳
تلفن: ۰۳۲۴۲۴۳۰۳۳-۰۱۳ * همراه: ۰۹۱۱۸۲۳۴۳۵
فاکس: ۰۳۲۴۵۷۰۰-۰۱۳ * کد پستی: ۴۵۲۴۶۵۶۳۱

moeendaily@yahoo.com

سختگوی قوه قضائیه آمار ۱۲ هزار

کشته را تکذیب کرد

آمار جانباختگان همچنان مهم



سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد که آمار ۱۲ هزار نفر کشته کذب محض است و آمراهایی که ما داریم با این آمارها فاصله بسیار زیاد است.

آفتاب‌نیوز : منابع خبری آمارهای متفاوتی در خصوص جانباختگان نیز مدعی شده‌اند که بیش از ۱۶ هزار نفر در جریان اعتراضات کشته شده‌اند همچنین تعداد مجروحان و بازداشتی را ده‌ها هزار نفر اعلام کرده‌اند این حال، تاکنون آمار رسمی از سوی مسئولان در این خصوص اعلام نشده است.

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه، صبح امروز ۲۸ دی‌ماه ۱۴۰۴، در پاسخ به سوآلی درباره اینکه برخی رسانه‌های خارجی اعلام کردند ۱۲ هزار نفر در جریان اعتراضات اخیر جان خود را از دست‌داده‌اند، آیا این آمار صحت دارد، گفت: آماری که مراجع بیگانه و جریان‌های صهیونیستی اعلام کرده‌اند تکذیب می‌شود.این آمار قطعاً دروغ است. آمار تعداد کشته‌شدگان اغتشاشات اخیر، هر عددی شود باید عاملان شکل‌گیری این آمار پاسخگو باشند؛ یعنی کسانی که مردم را تحریک کردند که به خیابان بیایند و افرادی که برای کشتن ضرب‌وجرح افراد بی‌گناه اقدام کردند.سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد که آمراهایی که ما داریم با این آمارها (۱۲هزار نفر) فاصله زیادی داردوی درباره دریافت هزینه برای تحویل اجساد گفت: این که برای تحویل اجساد مالیاتی دریافت می‌شود کذب است و صحیح نیست. اصولاً در جریانات این چنینی نه‌تنها هزینه‌ای دریافت نمی‌شود بلکه تمامی فعالیت‌های سازمان‌های پزشکی رایگان است و بخش‌های مختلف تلاش می‌کنند تا با کمک به از آلم مردم بکاهند سخنگوی قوه قضائیه درباره معرفی دو وزیر محکوم شده در پرونده چای دیش به زندان گفت: اطلاعی ندارم باید سؤال کنیم ببینم خوششان را معرفی کرده‌ای یا خیر، چون مهلتشان تمام شده است.

علی‌اکبر پورجمشیدیان، معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور نیز بدون ارائه آماري در خصوص جانباختگان، مجروحان و بازداشتی‌های اعتراضات، گفت: در ایام اغتشاشات بیش از ۳۰۰ مسجد و هزاران جلد قرآن و نهج البلاغه را توریست‌ها آتش زدند و تعداد قابل توجهی کتابخانه و ده‌ها هزار جلد کتاب آتش سوخت.آنها به مدارس، حسینه و اماکن متبرکه مثل امامزاده سبز قیا در ذوقول و امامزاده حسن تهران و همچنین بیش از ۹۰ حوزه علمیه هم تعرض کرده و با این اقدامات اعتقادات مردم را هدف قرار دادند.

پیش از این خبرگزاری تسنیم نوشته بود که در جریان ناآرامی‌های اخیر بیش از ۳۰۰۰ تروریست» بازداشت شده‌اند.

اژدهای: مّر قانون و اجرای عدالت تنها ملاک رسیدگی به پرونده‌های حوادث اخیر است

بر همین اساس ما نیز باید کمک‌کار دولت باشیم.

۲۲ دی برگ زرین دیگری در تاریخ ملت ایران

محسنی اژای در ادامه نشست امروز یار دیگر از

حماسه‌سازی ملت ایران اسلامی در روز ۲۲ دی و جمع کردن گشودن گران و آشوبگران تقدیر کرد و گفت:

روز ۲۲ دی برگ زرین دیگری در تاریخ ملت ایران ثبت شد و تنگ جنایات اخیر برای وطن‌پرورانی ماند که با جنایتکاران اجنبی همصدا شدند و به ندای شیطانی آنان گوش فرا دادند و در کشور خودشان جنایت و آتش‌افروزی کردند همچنین روسیاهی و افتضاحی دیگر برای افراد و مجامع بین‌المللی بوجود آمد که حتی حاضر نشدن در زبان و لسان، این جنایتکاران را محکوم کنند؛ جنایتکارانی نظیر رئیس‌جمهور غدار آمریکا و سردمداران رژیم منحوس صهیونی که عریان به میدان آمدند و تروریست‌ها و آشوبگران را برای آدمکشی، تخریب و آتش‌افروزی در ایران اسلامی تجویز کردند.

رئیس قوه قضاییه در بخشی از سخنانش در نشست امروز، با اشاره به سالگرد شهادت شهیدان رازی‌ی و قیسه از قضات برجسته دیوان عالی کشور، گفت: قوه قضاییه از اقدامات انقلاب تا همین قننه اخیر، شهدای زیادی را تقدیم نظام کرده است: در ایام جنگ تحمیلی ۸ ساله، قضات و کارکنان دستگاه قضایی رهنسار جبهه‌های حق علیه باطل شده و بعضاً به ی توفیق شهادت نائل آمدند؛ در همین جنگ فراقوم ۱۲ روزه اخیر نیز قوه قضاییه، شهدایی را تقدیم کشور کرد: در قننه چند روز پیش نیز همگان مشاهده کردند که دادستان شجاع و سلحشور اسفرائین چگونه برای تأمین امنیت شهروندان، در آتش کینه تروریست‌ها سوخت.

رئیس عدلیه افزود: از عالی‌ترین مقامات قضایی در ابتدای انقلاب از جمله شهیدان بهشتی و قدوسی تا کارکنان دستگاه قضا، در مقاطع مختلف هدف ترور و کشتار دشمنان و تروریست‌ها و اذتاب آنها بوده‌اند؛ علت این امر، آن است که قوه قضاییه در مسیر اقتدار و عزت و امنیت کشور حرکت می‌کند و این همواره چیزی است که دشمنان را خوش نمی‌آید؛ اگر چه طی سال‌ها و دهه‌های اخیر پیرامون معرفی ابعاد شخصیتی شهدای شاخص قوه قضاییه اقداماتی صورت گرفته است، اما باز هم جا دارد در این قننه، کوشش و جهد صورت گیرد؛ در این مسیر، مرکز رسانه قوه قضاییه با همراهی و همکاری سایر بخش‌های ذیصلاح در قوه قضاییه و خارج از دستگاه قضا، نه‌میدات را فراهم سازد.

براساس این گزارش، رئیس قوه قضاییه در مطلع سخنانش در نشست امروز همگان را بر نصب‌العین قراردادن فرامین، تصایح و نواهی مقام معظم رهبری فراخواند و گفت: رهبری معظم انقلاب در فرمایشات اخیرشان، بیانات مهمی را پیرامون وقایع اخیر و شکست کمر قننه و قننه‌گران توسط ملت ایران ایراد فرمودند.

رئیس عدلیه در ادامه به بازخوانی فرازهای بیانات رهبر حکیم انقلاب پرداخت.



بیت‌المال همچنین اموال شخصی مردم در اغتشاشات اخیر، مسبیان، امران و مباشران این وقایع باید علاوه بر محاکمه و تحمل مجازات، نسبت به جبران خسارات وارده نیز اقدام کنند؛ در این راستا، با توجه به آنکه وزارت کشور، متکفل بخشی از امور شده است، دستگاه‌ها هر چه سریع‌تر برآورد خسارات وارده را ارائه دهند.

تأکید مؤکد رئیس قوه قضاییه بر مبارزه قاطعانه با فساد و مفسد

رئیس عدلیه با تأکید مؤکد بر امر مبارزه قاطعانه با فساد و مفسد عنوان کرد: سازمان بازرسی کل کشور، دادستانی کل و دادستان‌های سراسر کشور همچنین سایر دستگاه‌های نظارتی، به هیچ وجه به‌واسطه وقایع اخیر، از پیگیری مجذانه و مستمر مقوله مبارزه با فساد و مقولاتی نظیر ناترازی بانک‌ها، استرداد اژدهای حاصل از صادرات و رفع تمهات ارزی، غافل نشوند.

رئیس قوه قضاییه ادامه داد: کسانی که صادراتی داشته و موظف بوده ارزها را مسترد کنند و به تمهات خود عمل نکرده‌اند، به‌ویژه کسانی که در موضوعات مربوط به قوﻻ و پتروشیمی، صادراتی داشتند و مقرر بوده ارزها را مسترد کنند، اما به وظیفه خود عمل نکرده‌اند، باید مورد بازخواست و پیگیری جدی قرار گیرند و وفق قانون، با آنها برخورد شود. در این راستا، اولویت اصلی نیز پیگیری استرداد ارزهاست، باید توجه داشت که در برخی موارد همین مسائل و مسألات از این قبیل و مفاسد مشابه، زمینه بروز ناآرامی و اغتشاش و سواستفاده دشمنان است.

دستور قاضی‌القضات برای مساعدت مقامات قضایی با دولت

محسنی‌زای در ادامه به موضوع کمک به دولت اشاره کرد و گفت: ممکن است به موجب وقایع اخیر برای برخی کسبه و تولیدکنندگان، مشکلاتی حادث شده باشد و آنها به همین واسطه از ایفای تمهات مالی خود عاجز شده باشند؛ ضروری است دولت به این قبیل از کسبه و تولیدکنندگان کمک مضاعفی داشته باشد.

رئیس عدلیه خطاب به مقامات قضایی ذیصلاح تکلیف کرد که کمک‌ها و مساعدت‌های خود به دولت را در هر مقطوﻻی نظیر نظارت و کنترل بازار، تأمین مایحتاج عمومی و رفع نیازهای معیشتی مردم مضاعف کنند. رهبری معظم انقلاب به دولت تکلیف کرده که در بخش‌هایی نظیر تأمین ضروریات زیستی و معیشتی مردم، کار دوبرابر کنند؛